
Wijziging Verordening Rekenkamer Capelle aan den IJssel 2016

 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier;

 

b e s l u i t :

 

tot het aanpassen van artikel 3, lid 1 van de Verordening Rekenkamer Capelle aan den IJssel 2016

betreffende de samenstelling van de begeleidingscommissie voor de rekenkamer, waardoor:

1. het aantal leden wordt bepaald op vier en

2. daarbij ook de benoeming van burgerraadsleden mogelijk te maken.

 

De nieuwe tekst van artikel 3, lid 1 luidt na de wijziging:

Er is een begeleidingscommissie voor de rekenkamer, die bestaat uit vier door de raad benoemde

(burger)raadsleden.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 4 juni 2018,

de griffier, de voorzitter,

drs. T.A. de Mik mr. P. Oskam

 

Nr. 134248

GEMEENTEBLAD 25 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2018 nr. 134248 25 juni 20181


